様式６
遺伝子組換え生物等の譲渡･提供･委託使用に際しての情報提供書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

遺伝子組換え生物等の使用等の規制による生物の多様性の確保に関する法律第２６条及び同施行
規則第３２条の規定により，同施行規則第３３条に定められた項目について，下記のとおりお知ら
せします｡

記

1． 内容:　研究開発等における第二種使用等をしています｡
大臣確認の要否:　　要　･　否
　　区分（注１）:

ロ．宿主及び核酸又は複製物の名称
　宿主又は親生物:

　供与核酸:
　(不明な場合は
　その旨を記載)

ハ. 三重大学組換えDNA実験安全委員会で承認された機関承認番号
　　　　　　　機関承認番号：

二. 譲渡者　職・氏名:
　連絡先電話番号:
　E-mail:
　所属機関名:
　住所:

ホ. 実験（担当）責任者　職・氏名（注２）：
　連絡先電話番号:
　E-mail:
　所属機関名:
　住所:
　（注１）:   P1, P2, P3, P1A, P2A, P3A, P1P, P2P, P3P, 特定飼育区画などを記載。
（注２）：  譲渡者と実験責任者が同じ場合，（ホ）の欄は記入の必要なし。